
FALLSTUDIE: STOREROOM LOGIX
& BRADYS LEVERANTÖRSSTYRDA LAGERLÖSNING

Storeroom Logix, ett företag som specialiserar sig på automatiserade 
lagerhanteringslösningar, gör det enklare för distributörer att hålla 
reda på lagernivåerna – allt med den innovativa, molnbaserade 
programvarulösningen PHIL. Denna mobilapp besparar distributörer 
både tid och pengar och integreras enkelt med avancerad 
utskriftsteknik som Bradys etikettskrivare M211. Som Andrea Mainiero, 
CIO för Storeroom Logix kan intyga: ”Från penna och papper till PHIL, 
kan Brady-integration hjälpa distributörer att bli effektivare och mer 
lönsamma.”

UTMANINGEN

Att kunna upprätthålla tillräckliga lagernivåer är alltid en utmaning. Och i ännu högre grad med de senaste 
arbetsmarknadsfrågorna. Men leverantörsstyrda lageravtal (vendor managed inventory, VMI) mellan en leverantör och 
distributör är ett försök att underlätta detta. Ett VMI är ett arrangemang där distributörer hanterar lagernivåer som är 
förutbestämda. I grund och botten fyller leverantören på distributörens lager – kontinuerligt. Men hur vet leverantörerna när 
lagernivån börjar bli låg? Att hitta ett sätt att automatiskt kommunicera lagernivåer var ett problem som behövde lösas.

”Ingenting behövs 
göras med 

integrationen – den är 
färdig att tas i bruk.”
 Andrea Mainiero, IT-chef hos 

Storeroom Logix

”

BERÄTTELSEN

Storeroom Logix utvecklade en programvarulösning för att bättre kunna sammankoppla leveranskedjan av leverantörer 
till distributörer. Men de behövde länka lagerartiklar till programvaran med en utskriftslösning – Bradys etikettskrivare 
M211. Andrea Mainiero berättar: ”När vi träffade Brady-teamet blev vi glada när vi insåg vilken teknisk kapacitet de 
hade." Programvaran och skrivaren integrerades enkelt med hjälp av Bradys Software Development Kit (SDK), som 
gjorde det möjligt för dem att kommunicera och arbeta tillsammans. Storeroom Logix upptäckte snart att skapa etiketter 
på begäran inom SRX-programvaran utgjorde en betydande förbättring för deras arbetsflöden.



Kontakta din Brady-representant för att få mer 
information om Bradys Software Development Kit. 

Skanna för att se 
Bradys SDK  
i verksamhet. 

© 2023 Brady Worldwide Inc. 
MED ENSAMRÄTT

LÖSNINGEN

Genom att använda PHIL-plattformen kan distributörer uppdatera lagerinformation i realtid eftersom den är kopplad 
till deras ERP-system. En distributör med ett VMI-system använde till exempel nyligen mobilappen PHIL och lösningen 
med Bradys etikettskrivare M211 för att skriva ut etiketter ute på fältet. Deras gamla utskriftslösning inbegrep utskrift av 
Avery-etiketter på bläckstråleskrivare. Men detta fungerade inte med deras VMI-system, eftersom utslitna lådetiketter 
inte kunde bytas ut på fältet. De behövde åka till ett kontor för att skriva ut nya etiketter. Efter att ha använt Storeroom 
Logix-mobilappen med integrerad M211-etikettutskrift kunde North Coast Electric skriva ut på begäran –  en lösning på 
plats som inte bara förbättrade deras arbetsflöde utan också besparade dem mycket tid.

”Det är en enorm tidsbesparing”, säger Andrea Mainiero. ”Bradys SDK-kit låter vårt team ansluta två plattformar inom 
några timmar, vilket är fantastiskt. Teknikerna beger sig till platsen, tar fram kunden i vår app, trycker på en knapp och 
simsalabim … skrivs etiketterna ut.” Utan Brady-integreringen måste etiketter laddas ner från en webbapp och sedan 
skrivas ut. Med PHIL och M211 tas utförligt innehåll in i programvaran och formateras automatiskt så att det är enkelt att 
skriva ut etiketter.

Tillsammans med skrivare erbjuder Brady också högpresterande nylon- och vinyletiketter som fungerar bra med  
PHIL-plattformen. Från alla väder till krävande miljöer – Brady-etiketter är designade för utmanande förhållanden i en 
mängd olika branscher. Dessutom finns de i olika storlekar, vilket ger distributörerna flexibiliteten att skriva ut vad de än 
behöver – text, grafik eller streckkoder. 

RESULTATEN

Genom att integrera etikettutskrift i Storeroom Logix mobilapp kan distributörer automatisera etikettutskrift på fältet, vilket 
sparar tid och arbete samtidigt som de förbättrar sina arbetsflöden. Som Andrea Mainiero uttrycker det: ”Våra kunder är 
distributörer. Det är de som påverkas mest av tidsbesparingarna. Det sista de vill är att ägna timmar åt att krångla med 
VMI-etiketter.”

Idag har Storeroom Logix på sin plattform den största globala eldistributören och den största eldistributören i 
Nordamerika. I en kommentar om potentialen för PHIL- och M211-integreringen i VMI-system säger Andrea Mainiero:  
”Vi ser verkligen fram emot att visa detta för våra nya kunder och vi tror att det kommer att bli en riktigt bra strategi för 
oss att utöka vår kundbas. Vi ser detta som en riktigt stor möjlighet för oss – varje VMI behöver etiketter.”


